


Isis, Dacota,
Ilhéus, Liz,

 Ágata, 
Larissa New , 

Miami e Jacem



2º Passo: 
encaixar o assento no encosto, alinhando os mesmos.

Usar parafuso 7 x 40 para fixar o assento no encosto

conforme imagem abaixo ! 

                                    

3º Passo: 
Pegue a chapa reta 10 furos, 
com parafuso 
3,5 x 12 conforme 
imagem abaixo.

                                    

   Usar na peça Nº 05  (APLIQUE) parafuso 4,0 x 50 + Tapa Furo. 
   Para prender os pés no assento usar cantoneiras 02 furos conforme imagem abaixo.

     Observação:                        
  Primeiro usar parafuso 7 x 40
 para prender o assento no encosto.

Facear bem o encosto 
com o assento.
para fixar a chapa 10 furos. 

Nas duas laterais
do assento com
o encosto. 

Parafuso 
 3,5 x 12

Encosto

Assento

0606

0606

0707

0707

 Parafuso 
   4 x 50

 Tapa Furo 
  

0707

0505

Parafuso 
 7,0 x 40

Parafuso 
 7,0 x 40

Parafuso 
 7,0 x 40

Parafuso 
 7,0 x 40

4º Passo:

0606

ÁGATA - CÓD: 14858

ILHÉUS - CÓD: 19136
DACOTA - CÓD: 24440
ISIS - CÓD: 24439

LARISSA NEW - CÓD: 20768

LIZ - CÓD: 22583 

JACEM - CÓD: 20315 

04

04

04

04

06

06

02

02

02

02
02

02

02
02
02
02

02
02

01

12083

19031

19031

19031

19030

19030

19032

19032

14653

20156
20156

12181

151
182

16
26

22597
19347
24530
24616

19033

CÓDIGO

CÓDIGO

01

01

02

02

03

03

04

04

05

05
05

06

07
07

07
07
07
07

08

PÉ TRASEIRO

PÉ TRASEIRO

PÉ FRONTAL

PÉ FRONTAL

PINÁZIO 

PINÁZIO 

PINÁZIO TRASEIRO

PINÁZIO TRASEIRO

APLIQUE 

APLIQUE LARISSA NEW
APLIQUE JACEM

ASSENTO

ENCOSTO ÁGATA
ENCOSTO MIAMI

ENCOSTO LIZ
ENCOSTO ILHEUS
ENCOSTO DACOTA
ENCOSTO ISIS

KIT FERRAGEM 

0218230 06 ASSENTO
02
02

17325
20158

07
07

ENCOSTO LARISSA NEW
ENCOSTO JACEM

0119033 08 KIT FERRAGEM

PARA  ASSISTÊNCIA TÉCNICA VEJA QUAL O

PARA  ASSISTÊNCIA TÉCNICA VEJA QUAL O

 NOME DO PRODUTO RECEBIDO E RELACIONE 

 NOME DO PRODUTO RECEBIDO E RELACIONE 

COM O CÓDIGO ACIMA DO APLIQUE E ENCOSTO 

COM O CÓDIGO ACIMA DO APLIQUE E ENCOSTO 

CORRESPONDENTES. 

CORRESPONDENTES. 


